
Tavoite

Opiskelijalla on tutkinnon suoritettuaan asiakaslähtöistä liiketoimintaosaamista, viestintä- ja vuorovaikutusosaamista, kielitaitoa sekä
talouden hallinnan osaamista. Hän toimii erilaisissa digitaalisissa ympäristöissä ja verkostoituu ammatillisesti. Hänellä on perusvalmiudet
yrittäjyyteen ja valmiudet kehittyä lähiesimiestehtäviin. Tutkinnon suorittaneella on valmiudet uusien tuotteiden ja palveluiden sekä
asiakaskokemuksen kehittämiseen. 

Merkonomiksi valmistunut voi hakeutua monenlaisiin työtehtäviin sekä yrityksiin että julkishallintoon. Tehtävänimikkeenäsi voi olla esim.
myyjä, myyntiedustaja, pankki- tai vakuutustoimihenkilö, sihteeri, palkanlaskija, kirjanpitäjä, projektinvetäjä tai yrittäjä.

Kohderyhmä

Lukio-opinnot tai jo ammatillisen tutkinnon suorittaneet. 

Haku on monimuotoryhmään, jossa lähiopetusta on 1-2 pv/vko ja työssä oppimista 3-4 pv/vko. Opiskelu on päätoimista, jolloin
opiskellaan koko viikko. 
Monimuototyyppinen opiskelu sopii opiskelijalle, joka pystyy omaksumaan nopeasti asioita, kykenee itsenäiseen opiskeluun sekä työssä
oppiminen opintojen ohessa sopii hänelle. Etusijalla ovat ne, joilla on aikaisempia opintoja esim. yhteisiä opintoja suoritettuna.

Sisältö

Opinnot koostuvat kaikille pakollisista tutkinnon osista, jotka ovat: Asiakaspalvelu ja Liiketoimintaympäristössä toimiminen. Valinnaisia
tutkinnon osia pitää suorittaa 105 osp. Valinnaisista tutkinnon osista on muodostettu opintopolkuja ja voit valita itseäsi kiinnostavan
opintopolun. Valittavana on esim. myyjän polku, talousassistentin polku ja yrittäjyyden polku. Lisäksi tutkintoon sisältyy yhteisiä opintoja,
joita tulee suorittaa 35 osp:n verran. Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etätehtäviä ja verkko-opintoja. 
Tavoite on suorittaa opinnot 2 vuodessa. 

Koulutukseen valituille laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS). Aiemmin hankittu osaaminen vaikuttaa
opetuksen sisältöön, toteutukseen ja kestoon. 
Opiskelijoiden opintopolut suunnitellaan yksilöllisiksi ja joustaviksi. Oppiminen ei ole enää sidottu aikaan, paikkaan tai opetusryhmään.
Sinulla on mahdollisuus valita valinnaisia tutkinnon osia oman kiinnostuksen mukaan.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Merkonomin tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Tyypillisimmät jatko-opinnot ovat: 
- Liiketoiminnan ammattitutkinto 
- Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto 
- Tradenomi, liiketalous (AMK) 
- Kauppatieteiden maisteri (yliopisto) 
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https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/kooste/8505690


Lisätietoja hakeutumisesta ja koulutuksesta: 
Hakijapalvelut, p. 040 808 5010 
Koulutuksen sisällöstä voi tiedustella pirjo.koski@kpedu.fi tai puhelimitse virka-aikana p. 0408085081 
hakeutumisesta 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluista mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
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